
KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBOS  

SPRENDIMO PRIĖMIMO, TAIKANT RAŠYTINĘ  PROCEDŪRĄ, 

PROTOKOLAS 

 

2017 m. birželio  27 d. Nr. 51/3P-193 

Klaipėda 

 

 

Balsavimas paskelbtas – 2017 m. birželio 22 d.  

Balsavimas baigtas – 2017 m. birželio 23 d. 

Pirmininkas: Klaipėdos miesto savivaldybės meras, Klaipėdos regiono plėtros tarybos 

pirmininkas Vytautas Grubliauskas. 

Sekretorė: Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Klaipėdos 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo pareigas, Dalia Makuškienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

Dėl pritarimo sprendimo projektui  „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

regioninės priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo keitimo projekto derinimo“. 

 

 SVARSTYTA. Dėl pritarimo sprendimo projektui  „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova 

su skurdu“ regioninės priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros 

plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo keitimo projekto derinimo“. 

 

NUTARTA. Priimti sprendimą „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ regioninės 

priemonės Nr. 08.1.1-CPVA-R-407 „Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo keitimo projekto derinimo“. 

Balsavimo rezultatai: Pritariu - 12 tarybos narių.  

 

            

 

 

 

Posėdžio pirmininkas,                                                                                         

Klaipėdos regiono plėtros tarybos pirmininkas                   Vytautas Grubliauskas 

 

             

 

 

 

 

Sekretorė      Dalia Makuškienė 


